Walthero  prothonotario  civitatis  Argentinensis  predicle  necnon  Johanne  de  Wila 

diclo  de  Lapide,  servilere  magislri  et . .  consulum  predictorum,  testibus  ad  premissa 

vocatis  specialiler  et  rogatis. 

5  \S.  iV.]  Et  ego  Cünradus  dictus  Dillinger  de  Spira  auotorilate  imperiali  publicus 

nolsrius  Argentinensis  premissis  omnibus  et  singulis  per  magistrum  et  .  .  consules 

predictos  ut  premitlitur  actis  una  cum  dictis  testibus  et  infrascriptis  publicis  uotariis 

presens  interfui  eaque  sie  fieri  vidi  et  audivi.  Idcirco  presens  publicum  inslrutnonlum 

exinde  manu  uiea  scribendo  confeci  signoque  meo  solilo  el  consueto  signavi  rogalus 

«o  et  requisilus  in  lestimonium  premissorum. 

[S.  J\\]  El  ego  Johannes  dictus  Henickcr  clcricus  Argen imensis  iinperioli  auclo- 

rilale  publicus  notsrius,  qnia  similiter  predicte  constitucioni  procuratorum  in  modum 

predictum  facte  el  aliis  ut  premitlitur  una  cum  predictis  testibus  et  tabellionibus  in 

presculi  instrumenta  conscriptis  presens  interfui  eaque  fieri  ul  sie  vidi  et  audivi,  idco 

>*  me  huic  instrumenlo  suhscripsi  ipsumque  signo  inee  solito  signavi  rogatus. 

[S.  JV.]  Et  ego  Waltherus  Watheri  Aurifabri  clericuy  Argentinensis  [weiter  wie 
rorstehend). 

[S.  N.]  Et  ego  Engclbertus  quondam  Heinrici  de  Waszerburg  clericus  Ralis- 

ponensis  [weiter  wie  vorstehend]. 

#>  Str.  St.  A.  V.  C.  G.  corp.  K  lad.  16.  Or.  Notariatsurkunde  auf  Pergament.  Auch  bei 
Sdtüter  jus  statutarium  327.   Gedr.  bei  Wencker  coli  areh.  158. 

225.   Die  Straßburger  legen  dem  Papste  ihr  Verhalten  gegen  Ludwig  vmt 

Baiern.  dar  und  wünschen,  wenn  sie  im  Banne  sein  sollten,  Absolution.'1 

[1350  März.)* 
Man   kündet  uwerre  heilikeit  von  Signißcatur  sanctitali  vestre  ex  parte 

*  der  pfaffeheit,  des  volkes,  der  burger  und  cleri,  populi,  civium  et  reclorum  civitatis 

der  ribler  wegen  zu  Strazburg,   do  et-  Arg.,  quod  olim  quando  doraino  Ludovico 

wenne  Ludwig  von  Peiern  was  in  der  vor-  de  Baawaria  in  urbe  Romana  pro  impo- 

geuanlen  slal  Strazburg,  die  wile  er  da  ratore  licet  de  facto  reeepto  et  ipsius  tarn 

waz,  da»  von  der  pfaffeheit  gotz  dienst  in  Lumhardie  quam  in  Alamanie  partibus 

30  waz  nidergeleit.3  Darnach  wart  derselbe  invalesccnte  potencia,  rectores,  populus  et